

**Deloitte.**



## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14
Supplerende beretninger	17

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Glostrup Smedeland A/S  
Bornholmsgade 3  
1266 København K

CVR-nr.: 42403326  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

## Bestyrelse

Morten Werner Thomsen, formand  
John Andreasen  
Karina Skovvang Christensen

## Direktion

Peer Thomas Borg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2025 realiseret et væsentligt positivt resultat, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Den 13. maj 2025 overtog Selskabet datterselskabet Smedeland 38 ApS. I regnskabsåret er der i datterselskabet indregnet en væsentlig dagsværdiregulering af den nyopførte investeringsejendom, hvilket har medført en betydelig værdistigning og et positivt bidrag til Selskabets resultat.

Det overtagne datterselskab blev førstegangsudlejet i 2025, og den underliggende drift har i regnskabsåret været stabil med høj udlejningsgrad.

Bestyrelsen har med mandat fra investorerne anlagt sag mod den tidligere forvalter samt dennes tidligere administrerende direktør. Henset til usikkerheden ved udfaldet af sagen er der ikke indregnet effekter af en eventuel afgørelse. Selskabets drift har i regnskabsåret været påvirket af afholdte sagsomkostninger.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Datterselskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Måling af dagsværdi indebærer skøn over markedsforhold, og der er en vis usikkerhed knyttet til disse skøn.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.070.843)</b>	<b>(689.506)</b>
Personaleomkostninger	1	(150.000)	(50.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.220.843)</b>	<b>(739.506)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.475.742	0
Andre finansielle indtægter	2	3.608.798	6.266.759
Andre finansielle omkostninger		(103.814)	(7.679)
<b>Resultat før skat</b>		<b>64.759.883</b>	<b>5.519.574</b>
Skat af årets resultat	3	(594.135)	(1.260.766)
<b>Årets resultat</b>		<b>64.165.748</b>	<b>4.258.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		64.165.748	4.258.808
<b>Resultatdisponering</b>		<b>64.165.748</b>	<b>4.258.808</b>

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		129.074.126	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	29.657.668
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>129.074.126</b>	<b>29.657.668</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>129.074.126</b>	<b>29.657.668</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.539.319	0
Andre tilgodehavender	5	0	131.516.112
Tilgodehavende skat		1.625.291	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		904.569	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.228
<b>Tilgodehavender</b>		<b>97.069.179</b>	<b>131.521.340</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>399.915</b>	<b>3.659.007</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>97.469.094</b>	<b>135.180.347</b>
<b>Aktiver</b>		<b>226.543.220</b>	<b>164.838.015</b>

**Passiver**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		76.850.000	76.850.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		62.848.268	0
Overført overskud eller underskud		84.927.148	83.609.668
<b>Egenkapital</b>		<b>224.625.416</b>	<b>160.459.668</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.917.804	333.190
Skyldig skat		0	1.250.781
Anden gæld	6	0	2.794.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.917.804</b>	<b>4.378.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.917.804</b>	<b>4.378.347</b>
<b>Passiver</b>		<b>226.543.220</b>	<b>164.838.015</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	76.850.000	0	83.609.668	160.459.668
Årets resultat	0	62.848.268	1.317.480	64.165.748
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>76.850.000</b>	<b>62.848.268</b>	<b>84.927.148</b>	<b>224.625.416</b>

Indre værdi udgør pr. 31. december 2025 kurs 2,9229 pr. aktie af 1 kr.

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	150.000	50.000
	<b>150.000</b>	<b>50.000</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
---	---	---

Personaleomkostninger består af bestyrelseshonorar. Direktionen modtager ikke vederlag.

### 2 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.199.812	0
Renteindtægter i øvrigt	2.408.986	6.266.759
	<b>3.608.798</b>	<b>6.266.759</b>

### 3 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	594.140	1.260.781
Regulering vedrørende tidligere år	(5)	(15)
	<b>594.135</b>	<b>1.260.766</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	29.657.668
Overførsler	29.657.668	(29.657.668)
Tilgange	36.568.190	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.225.858</b>	<b>0</b>
Andel af årets resultat	92.663.830	0
Årets nedskrivninger	(29.815.562)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>62.848.268</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>129.074.126</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
Smedeland 38 ApS	ApS	100,00

#### 5 Andre tilgodehavender

	2025 kr.	2024 kr.
Øvrige tilgodehavender	0	131.516.112
	<b>0</b>	<b>131.516.112</b>

Øvrige tilgodehavender bestod sidste år af udlån til sælger af de kapitalandele, som selskabet har købt i 2025. Udlånene forfaldt til indfrielse i forbindelse med overtagelsen af kapitalandelene.

#### 6 Anden gæld (kortfristet)

	2025 kr.	2024 kr.
Anden gæld i øvrigt	0	2.794.376
	<b>0</b>	<b>2.794.376</b>

Anden gæld i 2024 omfattede skyldigt depositum til ejendomsselskabet Smedeland 38 ApS. Gælden blev afregnet i forbindelse med overtagelsen af kapitalandelene i selskabet i 2025.

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at betale et salgshonorar til Koncenton A/S, hvis selskabet opnår givent afkast ved salg af hele eller dele af det af det af selskabet ejede ejendomsselskab eller den af dette ejendomsselskab ejede ejendom. Salgshonorarets størrelse kan ikke oplyses, da det afhænger af flere faktorer, herunder værdiansættelsen af ejendommen ved salg.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for datterselskabets bankgæld.

Bankgælden i i datterselskabet udgør 0 kr. pr. 31.12.2025.
